
   

2022年 2月 吉日 

株式会社ジャノメクレディア 

営業本部 

 

第 31回 ソフトウェア＆アプリ開発展【春】に出展いたします！ 

弊社ブースにぜひお立寄り下さい。 

 

 

謹啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社は、2022年 4月 6日（水）～8日（金）東京ビッグサイトにおきまして開催されます 

「第 31回 ソフトウェア＆アプリ開発展【春】」に出展する運びとなりましたので、ここにご案内申し上

げます。 

 お客様の業務効率化にお役立て頂ける製品をご紹介しますので、是非ともお立ち寄りください。 

 

 【ご紹介する製品】 

・楽々Framework3 ：部品組み立て型の純国産 Webアプリケーション開発ツール 

・MATRIX  ：現状利用している Excel をそのままシステム化できる Excel活用基盤ツール 

 

謹白 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

事前アポイントのご案内 

～弊社製品について、じっくりと検討していただくためにも、ぜひ事前にアポイントをお取りください！～ 

※アポイントは弊社営業担当または下記へご連絡ください。 

【本件に関するお問い合わせ先】sales@janomecredia.co.jp （展示会出展担当宛） 

弊社出展ブース 

【E34-26】 

 

mailto:sales@janomecredia.co.jp

